令和２年３月

お客様各位

東 予 信 用 金 庫

定期預金「満期のお知らせ」のご郵送の一部終了について

拝啓 平素より東予信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、当金庫では、紙資源の節約など環境保全の観点から、誠に勝手ではございます

が、定期預金をご利用のお客様にお送りしておりました定期預金「満期のお知らせ」の郵送

を一部終了させていただきます。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具

記

１．対象となる定期預金

  個人・個人事業主のお客様で預入期間１年以内の自動継続扱い定期預金

なお、以下の定期預金につきましては、満期案内等を引続き発送させていただきます。

○ 個人・個人事業主のお客様で預入期間１年超の自動継続扱い定期預金

○ 法人のお客様ご名義の定期預金

○ 自動継続扱い以外の定期預金

○ マル優制度をご利用の定期預金

● 積立定期預金、定期積金の満期案内は引続き発送いたします。

２．終了時期

  令和２年１０月発送分（令和２年１２月満期分）から終了させていただきます。

ご不明な点がございましたら、お取引店舗または下記本部までお問い合わせください。

以上

 本件に関するお問い合わせ先

東予信用金庫 総務部

０８９７－３７－１３１３